[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97

Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Pontuação dos Professores - Edital de Processo Seletivo n° 03/2016, de 01.11.2016

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO EXPERIÊNCIA, DOS INSCRITOS PARA O CARGO DE PROFESSOR HABILITADO, PROFESSOR NÃO HABILITADO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2016
A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar sobre a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 03/2016, de 01 de novembro de 2016, composta por Roseli Bonatto, Rosangela Mendes e Andréia de Andrade Moraz, torna público o AFERIMENTO da pontuação da prova de títulos e tempo experiência, dos inscritos para o cargo de professor habilitado e professor não habilitado, dos candidatos, pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
PROFESSORES HABILITADOS

	Educação Infantil

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Daiane Garbin
	1,06
	00
	1,06

	Jussinéia Zappani
	1,40
	0,02
	1,42

	Elizane Fávero Burim
	1,50
	1,88
	3,38

	Daiana Lúcia Villa Basso
	2,00
	0,62
	2,62

	Marlize Reginês Morás
	1,70
	0,68
	2,38

	Maria Ivone Moraes
	1,10
	2,00
	3,10

	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	1,40
	0,56
	1,96

	Rosana dos Santos
	2,00
	0,52
	2,52

	Marizete Fátima Basso Trevisan
	1,50
	0,78
	2,28

	Janaina Paula Ghissi
	1,80
	1,14
	2,94

	Silvania Maria Borsa
	2,00
	2,00
	4,00

	Silvane Frigotto Dutkievicz
	2,00
	1,10
	3,10

	Cláudia Staub Happke
	2,00
	1,10
	3,10

	Luciane Schilckmann
	1,06
	0,18
	1,24

	Naiana Constante de Oliveira
	1,90
	0,32
	2,22

	Cleci Luciane Panis
	1,40
	2,00
	3,40

	Maria Paulina Machado da Silva Modrak
	1,26
	0,40
	1,66

	Roque Francisco Ribeiro
	1,20
	0,64
	1,84

	Elisete Kayser
	0,69
	2,00
	2,69

	Tania Berenice Schwengber
	1,20
	0,64
	1,84

	Débora Furlanetto
	1,16
	0,30
	1,46

	Laine Lorenski
	1,30
	1,20
	2,50

	Ariane Luiza Fellini Constante
	1,16
	0,16
	1,32

	Clarice Scherner
	0,66
	-
	0,66

	Dilvane Lurdes Lorencini
	1,26
	0,40
	1,66

	Marivane Tosini Picinini
	2,00
	2,00
	4,00

	Odete Hammes
	1,60
	0,32
	1,92

	Margarete Lisaki
	1,40
	0,86
	2,26

	Camila Suéli Manfé
	0,86
	0,16
	1,02

	Paula Lúcia Pomatti
	0,66
	0,46
	1,12

	Iliane Dall Agnol
	1,40
	2,00
	3,40

	Silvana Marchesan Olivotto
	1,00
	2,00
	3,00

	Fabiana Heinrich Tibola
	0,76
	0,14
	0,90

	Solange Tibola
	0,52
	1,54
	2,06

	Carina Eva Dalmonte Sartore
	0,66
	-
	0,66

	Leonice Maria Wille Catto
	0,66
	-
	0,66

	Justina Vivian
	1,30
	0,78
	2,08

	Ionara Assmann
	1,10
	1,34
	2,44

	Fernanda Luiza Schoenberger
	0,66
	0,04
	0,70

	Rose Mere Sulbacher Matte
	1,40
	2,00
	3,40

	Franciele Patricia Herbert Scherer
	0,76
	0,86
	1,62

	Cediane de Fátima Jaguzeski Novello
	1,06
	-
	1,06

	Elizandra Girardi Dotti
	1,20
	0,32
	1,52

	Sandra do Carmo Heneka
	1,10
	0,28
	1,38

	Clarice de Oliveira Balbinot
	1,16
	-
	1,16

	Camila Capellari Capelesso
	1,30
	0,86
	2,16

	Daiane Portella de Lima
	0,56
	-
	0,56

	Patricia Fernanda Gomes
	0,76
	0,14
	0,90

	Marieli Leticia Eich
	0,66
	-
	0,66

	Suelyn Caroline Reis
	0,56
	0,10
	0,66

	Séries Iniciais

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Daiane Garbin
	1,06
	00
	1,06

	Jussinéia Zappani
	1,40
	0,02
	1,42

	Elizane Fávero Burim
	1,50
	1,88
	3,38

	Daiana Lúcia Villa Basso
	2,00
	0,62
	2,62

	Cleunice Dai Prai
	0,76
	0,48
	1,24

	Sirlei Marafon
	1,50
	1,10
	2,60

	Janaina Paula Ghissi
	1,80
	1,14
	2,94

	Silvane Frigotto Dutkievicz
	1,10
	2,00
	3,10

	Luciane Schilckmann
	1,06
	0,18
	1,24

	Maria Paulina Machado da Silva Modrak
	1,06
	0,40
	1,46

	Naiana Constante de Oliveira
	1,90
	0,32
	2,22

	Roque Francisco Ribeiro
	1,20
	0,64
	1,84

	Juliana Carollo
	2,00
	1,40
	3,40

	Débora Furlanetto
	1,16
	0,30
	1,46

	Laine Lorenski
	1,30
	1,20
	2,50

	Dilvane Lurdes Lorencini
	1,26
	0,40
	1,66

	Camila Suéli Manfé
	0,86
	0,16
	1,02

	Odete Hammes
	1,60
	0,32
	1,92

	Margarete Lisaki
	1,40
	0,86
	2,26

	Silvana Marchesan Olivotto
	1,00
	2,00
	3,00

	Fabiana Heinrich Tibola
	0,76
	0.14
	0,90

	Solange Tibola
	1,10
	1,54
	2,64

	Carina Eva Dalmonte Sartore
	0,66
	-
	0,66

	Justina Vivian
	1,30
	0,78
	2,08

	Arlei Terezinha Finatto
	1,40
	2,00
	3,40

	Soeli do Carmo Guerra
	1,10
	2,00
	3,10

	Fernanda Luiza Schoenberger
	0,66
	0,04
	0,70

	Rose Mere Sulbacher Matte
	1,40
	2,00
	3,40

	Franciele Patricia Herbert Scherer
	0,76
	0,86
	1,62

	Cediane de Fátima Jaguzeski Novello
	1,06
	-
	1,06

	Marlene Anzolin
	1,30
	2,00
	3,30

	Ana Paula Felicetti
	0,66
	0,54
	1,20

	Iliane Dall Agnol
	1,40
	2,00
	3,40

	Elizandra Girardi Dotti
	1,20
	0,32
	1,52

	Sandra do Carmo Heneka
	1,10
	0,28
	1,38

	Maria Elizabe Sigolin
	1,40
	0,34
	1,74

	Dalvana Franzon
	1,30
	1,18
	2,48

	Clarice de Oliveira Balbinot
	1,16
	-
	1,16

	Bruna Bronzatti
	0,76
	0,88
	1,64

	Naiara Kosloski
	0,66
	0,38
	1,04

	Patricia Fernanda Gomes
	0,76
	0,14
	0,90

	Suelyn Caroline Reis
	0,56
	0,10
	0,66

	Artes

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Hideko Yamashita Obo
	0,56
	-
	0,56

	Marciane D Anhaia
	1,40
	1,18
	2,58

	Aline Bonamigo
	1,20
	0,98
	2,18

	Leticia Giron Stefanello
	0,56
	0,80
	1,36

	Nadir Bonet
	2,00
	1,40
	3,40

	Elisa Paula Mariga
	0,66
	0,44
	1,10

	Educação Física

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Giovani Macedo
	1,00
	0,28
	1,28

	Sabrina Priscila Simioni
	1,10
	0,94
	2,04

	Dionara Márcia Casagrande
	1,40
	1,04
	2,44

	Aclidio Pecos Valduga
	1,50
	0,70
	2,20

	Tcherlyn Luana Erlo
	0,76
	0,32
	1,38

	Edinei Paulo Salvador
	1,10
	1,18
	2,28

	Ana Paula Gonçalves
	0,76
	0,38
	1,14

	Vanderlei Bortoluzzi
	1,10
	1,86
	2,96

	Janaina Capellari
	0,66
	-
	0,66

	Kelvin Emilio Sierota
	0,66
	-
	0,66

	Ana Paula Previdi
	0,66
	0,08
	0,74

	Patricia Alessi
	1,00
	0,76
	1,76

	Maíse Mariga
	1,50
	1,36
	2,86

	Nadyla Andreza Viviani
	0,56
	0,18
	0,74

	Raquel Andreghetti Ghizzi
	0,56
	-
	0,56

	Lizabete Corá
	1,06
	1,10
	2,16

	Naissa Carmine Schaurich
	1,10
	0,10
	1,20

	Peter Mattos Drey
	0,76
	1,32
	2,08

	Informática

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Michele Miqueloto Hermes
	1,10
	0,62
	1,72

	Juliana Carollo
	2,00
	1,40
	3,40

	Matias Fusieger
	1,30
	0,56
	1,86

	Marizete Marciane Stahlhofer
	0,86
	1,62
	2,48

	Evandro Lorenzet
	1,20
	1,84
	3,04

	Cristian da Silva
	0,56
	-
	0,56

	Marciana Miotto
	1,10
	1,36
	2,46

PROFESSORES NÃO HABILITADOS
	Educação Infantil

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Riciane Foletto
	1,19
	0,28
	1,47

	Jaqueline Chiesa
	0,59
	-
	0,59

	Séries Iniciais

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Riciane Foletto
	1,19
	0,28
	1,47

	Jaqueline Chiesa
	0,59
	-
	0,59

	Artes

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Educação Física

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Adriane Gomes
	0,28
	-
	0,28

	Informática

	Nome
	Títulos
	Tempo

Experiência
	Total

	Domenico Martini Neto
	0,42
	-
	0,42

Descanso - SC, 21 de dezembro de 2016.

	Roseli Bonatto

Presidente
	Rosangela Mendes
Membro
	Andréia de Andrade Moraz Membro

Pág. 4

[image: image1.jpg]